
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/403/17 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/329/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie uchwalenia 

wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Trzebnica na lata 2017– 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 4 i art. 21 ust. 1 pkt 1 ust. 2, 4, 5, art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 

08 września 2016 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1610, z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Trzebnica 

na lata 2017 – 2021, stanowiącego załącznik do uchwały nr XXIX/329/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Trzebnica na 

lata 2017– 2021, w ten sposób, że 

1) dotychczasowy przepis Rozdziału 6 ust. 4 pkt. 2 lit. d otrzymuje brzmienie: „d) mieszkanie położone 

w budynku po remoncie kapitalnym elewacji – 15%”; 

2) dotychczasowy przepis Rozdziału 6 ust. 5 w brzmieniu: "5.Czynsz za lokale mieszkalne i socjalne opłacają 

najemcy lokali stanowiących mieszkaniowy zasób Gminy" oznacza się jako ust. 6.; 

3) dotychczasowe przepisy Rozdziału 6 ust. 6 i 7 oznacza się odpowiednio jako ust. 7 i 8. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia wejścia w życie uchwały Nr XXIX/329/17 Rady 

Miejskiej w Trzebnicy w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 

zasobem Gminy Trzebnica na lata 2017– 2021. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

M. Stanisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 stycznia 2018 r.

Poz. 406


		2018-01-25T13:26:08+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




